
 

 
 

УКРАЇНА 
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

05.03.2021                                                                                      №  97- ОД 

 

Про виїзд автотранспорту відділу освіти,  
молоді та спорту Старосалтівської селищної ради 
  

          З нагоди святкування Міжнародного жіночого дня 8 Березня, з метою 
організованого підвезення солістів Старосалтівського селищного будинку 
культури для участі в святкових заходах до сільського будинку культури в с. 
Стариця  та в зворотньому напрямку   

НАКАЗУЮ: 

1. Печенізькій Р.Л., директору Хотімлянської  ЗШ І-ІІІ ступенів 
Старосалтівської селищної ради , 06.03.2021 забезпечити належний стан та 
надати транспорт (1 автобус) для підвезення солістів  Старосалтівського 

селищного будинку культури в село Стариця , Чугуївського району   до  
сільського будинку культури . 
2. Водію Штрикун  О.П.  подати 06.03.2021 о 09.00  шкільний автобус  марки 
БАЗ , номерний знак №  АХ1203АА  до будівлі Старосалтівської селищної ради 
та здійснити підвезення солістів Старосалтівського селищного будинку культури 
для участі в святкових заходах до сільського будинку культури в с. Стариця  та 
в зворотньому напрямку   .  
3. Відділу бухгалтерського обліку профінансувати витрати на паливно-

мастильні матеріали, пов’язані з організацією поїздки. 
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

               
 
   Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Е.П. Коновалов 
          


